
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
zastoupený: plk. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
číslo účtu: 19-1933881/0710, bankovní spojení: ČNB Ostrava
(dále jen ,,poskytovatel" nebo ,,HZS Moravskoslezského kraje": H,,icský

EVIDENCE SMLUV á
a "

l
HMSK SMi.

plzeňský Prazdroj, a.s. i l m' i dc-ba ,:!nér,í
sídlo: U Prazdroje 64/7, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
místo plnění: Pivovar Radegast Nošovice, 739 5 l Nošovice E"-'":lo vssd
zastoupený: manažerem závodu Nošovice
IČO: 45357366, DIČ: CZ45357366
číslo účtu: 2029990203/2600, bankovní spojení: Citibank Europe pIc, organizační složka
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 227
(dále jen ,,objednatel")

(poskytovatel a objednatel společně dále jen ,,smluvní strany")

uzavírají tento

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o poskytování sluŽeb nebo prací

2022.006504(Revision l)

I.
1. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 21.04.2022 smlouvu o poskytování služeb nebo

prací, dle evidence HZS Moravskoslezského kaje č. hmsk/sml/80/2022, jejímž
předmětem ,je poskytování v této smlouvě vyjmenovaných služeb nebo prací
poskytovatelem objednateli a podmínky úhrady nákladů za poskytnuté služby nebo práce
(dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k vydání nového interního aktu řízení HZS Moravskoslezského kraje, kterým byl
aktualizován ceník k vyúčtování náhrad za poskytnuté pohotovostní a jiné služby nebo
práce, se smluvní strany dohodly na změně výše jednotkových cen sjednaných v bodu IIĹ
odst. 2 smlouvy.

3. Bod III. odst. 2 smlouvy se tedy zrušuje a nahrazuje se tímto novým úplným zněním:

2. výpočet výše nákladů bude vycházet z těchto jednotkových cen:
· provádění kontrol a zkouŠek izolaČních dýchacích přístrojů podle řádu

chemické služby ................ 202 KČ/kus,
· provádění kontrol a zkouŠek ochranných masek dle řádu chemické sluŽby

............... 135 KČ/kus,
· plnění tlakových lahví vzduchem ................ 105 KČ/kus,
· provádění servisní Činnosti vzduchového dýchacího přístroje

............. 346 KČ/hodina (pro úČely výpočtu celkové výše nákladů bude
započtena každá započatá Čtvrthodina, ve které byly služby nebo práce
poskytovány).

'



4. Smluvní strany se dále dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy, která se zrušuje a nahrazuje
se tímto novým úplným zněním:

Příloha č. 1smlouvy o poskytování služeb nebo prací
Seznam technický prostředku:

Vzduchové dýchací přistroje
Evidenční čísĺ° výrobní číslo rv výrobni číslo pa výrobce l Typ dp

DP

10 04 BRUB 1874 BRUB 4488 P Dräger /PA 90 Plus
12 05 BRWB 3224 BRINE 1862 P Dräger /PA 90 Plus
13 04 BRUB 1928 BRUB 0604 P Dräger /PA 90 Plus
14 06 BRXE 5311 BRXF 0495 P Dräger ,IPA 90 Plus
02 R8420 MEVA /Saturn S2
03 R8421

celoobličejové ochranné masky
Evidenční číslo .TYP masky Výrobcemasky

1 ST Panorama Nova
2 ST Panorama Nova

1 POV Panorama Nova
2 POV Panorama Nova

1SK GUZU CM6
2 SK GUZU CM6

Vzduchové tlakové láhve
Evidenční číslo výrobni číslo tl Rok výroby tl Typ tl

TL
Hasiči 3 JM 21097 9/2005 Kompozitní TL, 6,8 L
Hasiči 4 JM 21032 9/2005 Kompozitní TL, 6",8 L
Hasiči 6 JM 40183 1/2006 Kompozitní TL, 6,8 L
Hasiči 7 JM 40183 1/2006 Kompozitní TL, 6,8 L
Hasiči 8 JM 40190 1/2006 Kompozitní TL, 6,8 L

Strojovna 9 JM 40195 1/2006 Kompozitní TL, 6,8 L
SKI V6415305 1/1994 Ocelová TL, 2L
SK2 V6415291 1/1994 Ocelová TL, 2L
SK3 V6415335 1/1994 Ocelová TL, 2L
SK4 V6415312 1/1994 Ocelová TL, 2L
HSE UH 8462 11/2019 Ocelová TL, 7 l



5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

II.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrží po jednom stejnopisu.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve mění pozdějších předpisů. Tento dodatek
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním tohoto dodatku v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
zajistí poskytovatel. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

J'" '1 LJ
Ostrava dne .....

za p
plk. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kaje

kraje
výškovická 40

' 700 30 Ostrava - Zábřeh

. 19

Nošovice dne ..Z.

manažer závodu Nošovice

m :a" t" " " " " " S'

PiVôvi: L- ýa>t, l y 51 n )šovfce
® J¢C': Dic: CZ45337366


